MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 OFÍCIO/SEGOV Nº 086/2025                                                                     Em 4 de abril de 2025

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara

Rua São Bento, 887 – Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Complementando a mensagem contida no OFÍCIO/SEGOV Nº 084/2025,

relativa ao Projeto de Lei nº 111/2025, necessário registrar que é do nosso conhecimento que

a Demanda Parlamentar 2024.265.62244, de autoria da Deputada Estadual Thainara Faria

(PT/SP) decorre de solicitação do Vereador Emanoel Sponton, conforme documento anexo.

Sem mais, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

LUIS CLAUDIO LAPENA BARRETO
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IS

 C
LÁ

U
D

IO
 L

A
P

E
N

A
 B

A
R

R
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

62
B

-7
C

E
9-

73
8F

-0
C

5E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
62

B
-7

C
E

9-
73

8F
-0

C
5E

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete Vereador Emanoel Sponton

Rua São Bento, nº 887- C

CEP 14801-300- ARARAQUA
Telefone PABX (16) 3301-0617

 tro
    sp

of. 000001/2024

Araraquara, 12 de abril de 20:
Excelentíssima Senhora
THAINARA FARIA
Deputada Estadual

Com os nossos cordiais cumprimentos, eu vereador
Emanoel Sponton, dirjo-me a Vossa Excelência para que envide esforços visando à
lobtenção de recursos para a aquisição de viatura e equipamentos para a GCM (Guarda
Civil Municipal) no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mi reais), da cidade de
Araraquara.

Certo do empenho de Vossa Excelência prevaleço-me do
ensejo para apresentar-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ÉMANO EIE NASeETO a SPONTON DO

SPONTON DO (rea aee
NASC I M ENTO Ê Reason:| am the author of thisodiei
43235487883 DSaee 0p31:54

vereagor

                                          MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IS

 C
LÁ

U
D

IO
 L

A
P

E
N

A
 B

A
R

R
E

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

62
B

-7
C

E
9-

73
8F

-0
C

5E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
62

B
-7

C
E

9-
73

8F
-0

C
5E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 362B-7CE9-738F-0C5E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIS CLÁUDIO LAPENA BARRETO (CPF 074.XXX.XXX-30) em 04/04/2025 17:39:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/362B-7CE9-738F-0C5E

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/362B-7CE9-738F-0C5E